Разъяснения № 1

положений Документации Конкурсе в электронной форме

на право заключения Договора на выполнение строительных и монтажных работ

трансформаторных подстанций на объекте: М-12 «Строящаяся скоростная автомобильная

дорога Москва-Нижний Новгород-Казань», 7 этап км586 –км663, Чувашская Республика,

Республика Татарстан (от пересечения с автомобильной дорогой федерального значения А-

151 «Цивильск-Ульяновск» до пересечения с автомобильной дорогой федерального

значения Р-241 «Казань-Буинск-Ульяновск»). 7.2 Этап от восточной границы

малоподберезьенского леса до северной границы села Большие Кайбицы. Этап 7.2.2.

Основной этап строительства»

(с привлечением к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из числа

субъектов малого и среднего предпринимательства)

Реестровый номер № 32211698126

 «27» сентября 2022 г.

г. Москва - 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

_________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Первый  заместитель

генерального директора

ООО «СК «Автодор»

___________________ Г.И. Сунгатуллина

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Документации о Конкурсе в электронной форме на право заключения Договора на выполнение

строительных и монтажных работ трансформаторных подстанций на объекте: М-12 «Строящаяся

скоростная автомобильная дорога Москва-Нижний Новгород-Казань», 7 этап км586 –км663,

Чувашская Республика, Республика Татарстан (от пересечения с автомобильной дорогой

федерального значения А-151 «Цивильск-Ульяновск» до пересечения с автомобильной дорогой

федерального значения Р-241 «Казань-Буинск-Ульяновск»). 7.2 Этап от восточной границы

малоподберезьенского леса до северной границы села Большие Кайбицы. Этап 7.2.2. Основной

этап строительства» (с привлечением к исполнению договора субподрядчиков (соисполнителей) из

числа субъектов малого и среднего предпринимательства), реестровый номер № 32211698126.

Вопрос:

Добрый день! В связи с большим объемом обрабатываемой информации необходимо

дополнительное время для технических проработок и качественного составления технико-

коммерческого предложения. Просим Вас продлить срок окончания приёма заявок на участие до

10.10.2022 г.

Ответ на вопрос:

Дата и время окончания срока подачи заявок в вышеуказанном Конкурсе остается на 11:00

ч. (время московское) 03.10.2022.

		2022-09-27T10:55:11+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"